

Serop Byg IVS

Duevænget 15
4160 Herlufmagle

Årsrapport
2. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2019

Jacob Serop
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Serop Byg IVS

Duevænget 15

4160 Herlufmagle

Telefonnummer: 22362236

e-mailadresse: Seropbyg@hotmail.com

CVR-nr: 38974688

Regnskabsår: 02/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 2. oktober 2017 – 30. september 2018 for Serop Byg IVS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2. oktober 2017 – 30. september 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlufmagle, den 28/02/2019

Direktion

Jacob Serop Christensen

Resultatopgørelse 2. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.624.923
Personaleomkostninger	1	-1.581.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.235
Resultat af ordinær primær drift		33.223
Øvrige finansielle omkostninger		-438
Ordinært resultat før skat		32.785
Skat af årets resultat	2	-8.490
Årets resultat		24.295
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		24.295
I alt		24.295

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.865
Materielle anlægsaktiver i alt	3	117.865
Anlægsaktiver i alt		117.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.147
Tilgodehavender i alt		468.147
Likvide beholdninger		19.350
Omsætningsaktiver i alt		487.497
Aktiver i alt		605.362

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		24.295
Egenkapital i alt		24.395
Hensættelse til udskudt skat		4.794
Hensatte forpligtelser i alt		4.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.998
Skyldig selskabsskat		3.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		304.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		576.173
Gældsforpligtelser i alt		576.173
Passiver i alt		605.362

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	1.562.432
Pensionsbidrag	13.822
Andre omkostninger til social sikring	5.211
	<u>1.581.465</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
Aktuel skat	3.696
Ændring af udskudt skat	4.794
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>8.490</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	128.100
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>128.100</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	10.235
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>10.235</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>117.865</u>

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er at udføre opgaver indenfor håndværk og byggeri.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis